

Eesti Käsipalliliit  
Pressiteade  
01.05.2010

Chocolate Boys jahib käsipalliliiga finaalseerias teist võitu Serviti üle

Eesti meeste käsipallimeistrivõistluste finaalseeria jätkub pühapäeval kell 14 Kiilis, kui Chocolate Boys võõrustab Põlva Servitit.

Chocolate Boys juhivad kolme võiduni peetavat seeriat 1:0, sest esimeses matšis Põlvas olid tallinlaste edunumbrid 26:24.

02.05. (kell 14.00) Kiili Spordihall: Chocolate Boys – Põlva Serviti (seeria seis 1:0)  
Omavahelised mängud. Põhihooaeg. 1. ring: 23:38; 2. ring: 24:31; 3. ring: 28:27. 1. finaali: 26:24.

Põlvas toimunud esimest finaalkohtumist domineeris 50 esimest minutit Serviti, kes oli tänavu erinevates sarjades kodus kaotanud vaid Minski Dinamole ja Kehrale. Põlvalased läksid puhkama 15:12 dikteerimisel ning hoidsid kaks kolmandiku teisest poolajast paarivärvavalist edu. Viimane kümme minutit kaotati aga 2:6 ning kogu mäng 24:26. Seejuures kirjutati Serviti 24-st tabamusest koguni 14 Maksim Butenko ja Andrei Ternovõi arvele.

Enne seeriat võis oletada, et Chocolate Boysi hakkab pärast pingelisi poolfinaale kimbutama väsimus ja Serviti ei saa ennast pikema mängupausi järel kohe käima. Šokolaadipoisid tegutsesid esimeses finaalis aga reipalt, ent põlvalased enda taset veel ei leidnud. „Serviti oli natuke roostes küll,“ hindas Chocolate Boysi peatreener Ain Pinnonen. Põlvalaste juhendaja Kalmer Musting lisas: „Kindlasti jättis mängupaus oma jälje, lisaks olid meil osad mehed vigastustega audis ning pidime läbi ajama kõigest kolme tagamehega Chocolate Boysi kuue vastu. Teise poolaja keskel tulnuks mul rohkem vahetusi teha, et võtmemängijatel oleks särtsu lõpuni jätkunud. Aga vabandusi pole mõtet otsida, sest loeb vaid see, milline on hetkeolukord väljakul. Igatahes neljapäeval esitasime enda ühe nõrgima partii tänavusel hooajal.“

Mõlema meeskonna lootse pani imestama Serviti rünnakuteravuse puudumine. „Leegionärid viskasid neil 24-st väravast 14. Kuhu jäid eestlaste tabamused?“ küsis Pinnonen. Musting jätkas kolleegi mõttekäiku: „Äärtelt ja keskelt ei teinud me üldse skoori. Välismaalased olid küll resultatiivsed, ent päris rahule ei saanud nendega jääda. Nad tegutsesid kohati tormakalt ega saanud sisse olulisi viskeid. Vigu tehti igas liinis, kuid rünnak oli eriti nõrk. 24 väravaga selliseid mänge ei võida.“

Pühapäeval Kiilis kavatseb Pinnonen Chocolate Boysi taktikat pisut muuta. „Rõhume rohkem kaitsesele ja kiirrünnakutele, sest meiegi jõuvarud pole lõputud. Tuleb tegutseda kavalalt ning tahtejõuliselt,“ lausus Pinnonen, kes andis laupäeva hoolealustele vabaks. „Taas peame Serviti leegionärid ohjes hoidma, mis viimati meil ka õnnestus. Eelmine kord nad viskasid palju, kuid seda ju välismaalastelt oodataksegi. Siiski tegid nad ka kõvasti praaki. Ülejäänud edunipid jätan ma enda teada, sest mis neist ikka ajakirjanduse vahendusel Kalmerile edastada.“

Mustingu jaoks on pühapäevane mäng ülimalt oluline. „Kui kaotame, siis ei ole meil enam kuhugi taganeda. Chocolate Boys näitas poolfinaalis, et 0:2 seis on võimalik 3:2 eduks pöörata, ent alati ei pruugi see õnnestuda,“ mõtiskles Musting, kes teab mida vaja muuta. „Avamängus tegutses vastane ühtlaselt, meie tuginesime liiga palju liidritele. Rünnakul

peame viskekohad üles leidma ja pallid kõhklematult värava poole saatma, sest muidu skoori ei tee.“

Chocolate Boys võitles endale välja koduväljakueelise, ent see jätab Pinnoneni rahulikuks. „Seerias favoriiti pole. Võtame ühe mängu korraga,“ hoiab šokolaadipoiste boss madalat joont. Suuri sõnu ei tee ka Musting: „Nägime vastased ära ja teeme nüüd omad korrektiivid. Laupäeval vaatame veel üle esimese mängu video ning hakkame siis psühholoogiliselt teiseks kohtumiseks valmistuma.“

Pinnonen lisas, et koosseisuga Chocolate Boysil probleeme ei ole. See-eest on märksa hullemas seisus Serviti. Endiselt vaevavad vigastused Denis Lõokest ja Siivo Sokku, kelle osalemine pühapäevases mängus pole kindel. Juba varem on traumade tõttu hooaja lõpetanud Henri Sillaste ja Olari Paumets.

Väravaküttide edetabel kokku: Marko Koks (Viljandi HC) 194, Marko Slastinovski (Aruküla/HC Kehra) 172 (161/11), Janar Mägi (HC Kehra) 156, Roman Glinkin (HC Kehra) 140, Mario Karuse (Põlva Serviti) 136, Kristo Voika (Viljandi HC) 134, Uku-Tanel Laast (Chocolate Boys/Tallinna KPK) 129 (67/62), Erkki Maripuu (Aruküla) 123, Olev Eensalu (HC Kehra) 122, Kaspar Lees (SK Tapa) 119 tabamust.

Play-offi väravaküttide edetabel: Marko Koks (Viljandi HC) 52, Kristo Voika (Viljandi HC) 47, Janar Mägi (HC Kehra) 46, Roman Glinkin (HC Kehra) 45, Olev Eensalu (HC Kehra) 35, Jaan Kauge (HC Kehra) 33, Mikk Pinnonen (Chocolate Boys) 28, Maksim Burenko (Põlva Serviti) 25, Sten-Erik Lepp (Chocolate Boys) 25, Andrei Ternovõi (Põlva Serviti) 23 tabamust.

Põhiturniiri väravaküttide edetabel: Marko Slastinovski (Aruküla/HC Kehra) 152 (141/11), Marko Koks (Viljandi HC) 142, Mario Karuse (Põlva Serviti) 119, Erkki Maripuu (Aruküla) 116, Uku-Tanel Laast (Chocolate Boys/Tallinna KPK) 111 (49/62), Janar Mägi (HC Kehra) 110, Kaspar Lees (SK Tapa) 106, Ravo Voosalu (Chocolate Boys) 98, Roman Glinkin (HC Kehra) 95, Olev Eensalu (HC Kehra) 87, Kristo Voika (Viljandi HC) 87, Kristjan Lind (Aruküla/HC Kehra) 84 (79/5) tabamust.

Finaalseeria (3 võiduni): Põlva Serviti – Chocolate Boys 1:0.

Pronksiseeria (2 mängu kokkuvõttes): HC Kehra – Viljandi HC 29:28.

Poolfinaalseeriad (3 võiduni): Põlva Serviti – Viljandi HC 3:0, Chocolate Boys – HC Kehra 3:2.

Veerandfinaalseeriad (2 võiduni): HC Kehra – SK Tapa 2:0, Aruküla – Viljandi HC 1:2.

Põhiturniiri lõpptabel 18 vooru järel: 1. Põlva Serviti 32, 2. Chocolate Boys 30, 3. HC Kehra 26, 4. Aruküla 14, 5. Viljandi HC 14, 6. SK Tapa 8, 7. Tallinna KPK 2 punkti.

EKL-i pressiteenistus